

Jeudi 10/07



Saint Agaune la fine

Le produit de 200 g : 4,49 €
(1 kg = 22,45 €)
Les 2 produits : 6,28 €
(1 kg = 15,70 €)
#5617403

Le 2^e produit
-60% sur le 2^e
4.49
1.79



Lay's chips saveur barbecue

275 g (1 kg = 7,20 €)
250 g + 10 % OFFERTS
#5617950

10 % OFFERTS
1.98



Heinz sauce

Le produit de 220 g : 1,66 €
(1 kg = 7,55 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :
3,32 € (1 kg = 5,03 €)
au lieu de 4,98 € (1 kg = 7,55 €)
Au choix : algérienne
ou andalouse
#5619953/5619954

2 ACHETÉS + 1 OFFERT
1.11



Maille mayonnaise fine

Le produit de 320 g :
2,49 € (1 kg = 7,78 €)
Les 2 produits : 3,48 €
(1 kg = 5,44 €)
#209448

Le 2^e produit
-60% sur le 2^e
2.49
0.99



Old El Paso kit french taco

Le produit de 385 g : 5,99 €
(1 kg = 15,56 €)
Les 2 produits : 7,88 €
(1 kg = 10,23 €)
#5619483

Le 2^e produit
-68% sur le 2^e
5.99
1.89



Pom'Potes fruits jaunes

Le produit de 4,32 kg : 20,99 €
(1 kg = 4,86 €)
Les 2 produits : 31,48 €
(1 kg = 3,64 €)
#5621075

Le 2^e produit
-50% sur le 2^e
20.99
10.49



Skippy beurre de cacahuète

340 g (1 kg = 12,62 €)
Au choix : creamy
ou crunch
#5620813/5620814

OFFRE FLASH
4.29



Soit 0,10 € le pancake

Pancakes naturels

1 kg
Grand format
50 pancakes
#5619976

OFFRE FLASH
4.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr

528/2025

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,